Tehetségmiihely Kar |Tanszéki TDK kor Tanarelnok
Dr. Tarnéc Andras
Amerikanisztika Tanszék tarnoc.andras@uni-eszterhazy.hu
bels6 telefon: 3131
Dr. Reichmann Angelika
Anglisztika Tanszék reichmann.angelika@uni-eszterhazy.hu
belsé telefon: 3011
Modern Filologia o , Dr. Torma Anita
Tehetségmiihelyek BMK |Filozéfia Tanszék torma.anita@uni-eszterhazy.hu
bels6 telefon: 3071
Nyelv- és Irodalomtudomanyi Intézet Dr. Onder Csabé
Irodalomtudomanyi Tanszék onde:.csaba@unl—eszterhazv.hu
belsé telefon: 2064
Dr. Fay Tamas
Német Nyelv és Irodalom Tanszék fay.tamas@uni-eszterhazy.hu
belsé telefon: 3052
Nyelv- és Irodalomtudomanyi Intézet Dr. Imrényi Andrés
Szarvas Gabor Tehetségmihely | BMK ) . . imrenyi.andras@uni-eszterhazy.hu
Magyar Nyelvészeti Tanszék "
belsé telefon: 2052
Dr. Asztalos Bence
Zenei Tehetségmihely BMK |Enek-zene Tanszék asztalos.bence@uni-eszterhazy.hu
bels6 telefon: 2031
Torténelemtudomanyi . . Varkonyi Péter
o BMK [Torténelemtudomanyi Intézet varkonyi.peter@uni-eszterhazy.hu
Tehetségmihely ”
belsé telefon: 2056
. - Torténelemtudomanyi Intézet Dr. Verok Attila
Ifjd Kulturalis Szakemberek a BMK |Kulturalis Orbkség és verok.attila@uni-eszterhazy.hu

Tudomanyért Tehetségmdiihely

Mivel6déstorténeti Tanszék

belsd telefon: 2244

Vizualis Miivészeti Tehetségmiihely

BMK

Vizualis Miivészeti Tanszék

Dr. Balazs Péter
viradbalazspeter@gmail.com
bels6 telefon: 4193

Vizualis Mivészeti Intézet
Mozgoképmiivészeti és
Kommunikaciés Tehetségmihely

BMK

Mozgoképmiivészeti és
Kommunikaciés Tanszék

Dr. Strickland-Pajtok Agnes
strickland-pajtok.agnes@uni-eszterhazy.hu
belsé telefon: 3118

Egri Fiatal Filmkészit6k Studidja
lllés Gyorgy Tehetségmiihely

BMK

Mozgbéképmiivészeti és
Kommunikacios Tanszék

Borbas Laszl6
borbas.laszlo@uni-eszterhazy.hu
bels6 telefon: 2051

Gazdasagtudomanyi
Tehetségmihely

GTK

Gazdasagtudomanyi Intézet

Dr. Csugany Julianna
csugany.julianna@uni-eszterhazy.hu
belsé telefon: 3076

Téarsadalomtudomanyi
Tehetségmiihely

GTK

Tarsadalomtudomanyi Intézet
Szocialpedagogia Tanszék

Dr. Hadnagy Jozsef (kari elnok)
hadnagy.jozsef@uni-eszterhazy.hu
bels6 telefon: 2232

Pacsuta Istvan
pacsuta.istvan@uni-eszterhazy.hu
bels6 telefon: 3145

GTK

Tarsadalomtudomanyi Intézet
Tarsadalomismereti Tanszék

Dr. Dobé Marianna
dobo.mariann@uni-eszterhazy.hu
bels6 telefon: 3060

Andragoégiai és Kézmiivel6dési
Tanszék

Huber Gabriella Margit
huber.gabriella.margit@uni-eszterhazy.hu
belsé telefon: 3046

S Lajos Tehetségmiihel PK
omos Lajos Tehetségmihely Dr. Virag Irén
Neveléstudomanyi Tanszék virag.iren@uni-eszterhazy.hu
bels6 telefon: 3127
Tarsadalomlélektani . o . Csordas Gegrgma .
Tehetségmiihely PK |Pszichologia Intézet csordas.georgina@uni-eszterhazy.hu
belsé telefon: 3009
Foldrajz és Kdrnyezettudomanyi Dr. Sut6 Laszlé
TTK |Intézet Természetfdldrajzi és suto.laszlo@uni-eszterhazy.hu
Geoinformatikai Tanszék belsé telefon: 4167
Tajkutatasok — Természetvédelem
. w .. N . Dr. Dobos Anna
Tehetségmiihely Foldrajz és Kérnyezettudomanyi dobos.anna@uni-eszterhazy.hu
TTK |Intézet Kornyezettudomanyi és - -

Tajokolégiai Tanszék

belsé telefon: 4167



mailto:tarnoc.andras@uni-eszterhazy.hu#
mailto:reichmann.angelika@uni-eszterhazy.hu#
mailto:torma.anita@uni-eszterhazy.hu#
mailto:onder.csaba@uni-eszterhazy.hu#
mailto:fay.tamas@uni-eszterhazy.hu#
mailto:imrenyi.andras@uni-eszterhazy.hu#
mailto:asztalos.bence@uni-eszterhazy.hu#
mailto:varkonyi.peter@uni-eszterhazy.hu#
mailto:verok.attila@uni-eszterhazy.hu#
mailto:viradbalazspeter@gmail.com#
mailto:strickland-pajtok.agnes@uni-eszterhazy.hu#
mailto:borbas.laszlo@uni-eszterhazy.hu#
mailto:csugany.julianna@uni-eszterhazy.hu#
mailto:hadnagy.jozsef@uni-eszterhazy.hu#
mailto:pacsuta.istvan@uni-eszterhazy.hu#
mailto:dobo.mariann@uni-eszterhazy.hu#
mailto:huber.gabriella.margit@uni-eszterhazy.hu#
mailto:virag.iren@uni-eszterhazy.hu#
mailto:csordas.georgina@uni-eszterhazy.hu#
mailto:suto.laszlo@uni-eszterhazy.hu#
mailto:dobos.anna@uni-eszterhazy.hu#

N&vény- és Allatbioldgiai Kutatasok
Tehetségmihely

TTK

Biologia Intézet

Dr. Marschall Marianna
marschall.marianna@uni-eszterhazy.hu
belsé telefon: 4152

Kémia TehetségmUihely

TTK

Elelmiszertudomanyi Intézet

Kémia, Boraszati Kémia és Boraszati
Tanszék

Dr. B. Toth Szabolcs
b.toth.szabolcs@uni-eszterhazy.hu
belsd telefon: 4272

Testnevelés és Sporttudomanyi
Tehetségmdihely

TTK

Sporttudomanyi Intézet

Dr. Révész Laszl6
revesz.laszlo@uni-eszterhazy.hu
bels telefon: 4346

Matematikai és Informatikai

Matematika Tanszék

Dr. Geda Gabor

A IK ’
Tehetségmihely geda.gabor@uni-eszterhazy.hu
Szamitastudomanyi Tanszék belsé telefon: 4140
Kvaszingerné Prantner Csilla
Digitalis Technologia Intézet IK  |Digitalis Technolégia Intézet kvaszi tner.csilla@uni-eszterhazy.h
Humaninformatika Tanszék g g vaszingerne.prantner.csilla@uni-eszterhazy.hu
belsé telefon: 2243
Karoly Rébert Campus Agrartudomanyi és Dr. Koncz Gabqr
N N AVK | ,7 o . e koncz.gabor@uni-eszterhazy.hu
Gybngyos Vidékfejlesztési Kar ~
belsd telefon: 5493
Tamus Antalné dr.
Karoly R6 R . .
aroly "obert Campus GTK |Uzleti Tudomanyok Intézete tamus.antalne@uni-eszterhazy.hu
Gybngyos ..
belsé telefon: 5429
. Dr. Lenkey-Toth Péter
Comenius Campus . )
. CC |Comenius Campus lenkey.toth.peter@uni-eszterhazy.hu
Sarospatak ,,
belsd telefon: 2848
Jaszberényi Campus Dr. Sebck Balazs
Y P JC |Jaszberényi Campus sebok.balazs@uni-eszterhazy.hu

Sarospatak

Tel.: +36-57-502-497
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